EMUNB
ÉfinEsÀ t uxtÍtgal 0Ê a,jn,.s t an0 ilzÀçÀô

IDENTIFICAçÃO VERSAO FOLHA N"

RES. ADM. O4O 01 tlr

RESOLUÇÃO Ne. O4Ol2023

A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANIZAÇÃO - EMURB, no uso das

atribuições estatutárias e decisão unânime.

RESOLVE

Art. 1e - Conceder ao funcionário do Quadro Permanente desta Empresa Edson doa Santos,
matrícula ne. 5451, Três (03) meses da Licença Prêmio por Tempo de Serviço, conforme
Requerimento Protocolado nesta Empresa sob ne 3991,12023 em 24 de outubro de 2023.

Art. 2e - Esta Resolução entra em vigor a part r 06 de novembro de 2023, revogando as

disposições em contrário

Aracaju, 01 de n bro de 2023

Antônio S ri Vargas
URB

F

Preside da

Den a Oliveira
Diretora Administra e Financeira da EMURB

Em Exercício

Wanilto n a
Díretor de Obras Públi da EMURB

Avile

Diretor de Urbanismo RB

José Albe Bis ascimento
Diretor de O EMURB

Fernand Souza Filho
itação

RESoLUçÃoo4o

Av.AugustoFranco,3340 -BairroPontoNovo-CNPJ.13.118.245/0001-60-Tel.(79) 3179-1600/Fax3179-1608
CEP 49.097-670 Aracaju - Sergipe - e-mail: emurb@aracaju.se.gov.br

i
'I

Diretor de

\\